
Pædagog til ressourcegruppen i Skovreden

Vær med til at skabe stærke fællesskaber i Fællesinstitutionen Lagoni.
Vi søger en pædagog til vores ressourcegruppe, Humlebierne, i afdeling Skovreden i Vojens.
Gruppen er normeret til 8 børn i alderen 0-6 år. 
Ressourcegrupperne i Haderslev kommune er for børn, der har brug for en særlig pædagogisk
indsats. Børnene visiteres gennem Distriktsråd Vest.
Fællestrækkene for ressourcegrupperne er: 

Et læringsmiljø præget af tydelig struktur og forudsigelighed●

Flere ressourcer til at støtte, guide og vejlede, så der er mulighed for at tilrettelægge en

pædagogisk indsats med udgangspunkt i det enkelte barn og deltagelsesmuligheder i

fællesskabet

●

Et tæt forældresamarbejde og samarbejde med Det Rådgivende Team i Haderslev Kommune●

Samarbejde med personalet i de almene grupper i afdelingerne, så børnene oplever at kunne

komme i privilegerede positioner i almene læringsmiljøer.

●

Du bliver en del af et fagligt stærkt team, hvor vi prioriterer tæt sparring, fælles refleksion og høj
faglighed i hverdagen.
Du kan læse mere om ressourcegrupperne i Haderslev Kommune her. 
I din ansøgning vil vi gerne høre dit bud på, hvordan du:

Med udgangspunkt i specialpædagogisk viden kan tilrettelægge læringsmiljøer for børn i

særligt sårbare positioner i alderen 0-6 år, hvor du både har fokus på hvad og hvorfor du vil

noget med børnene og samtidig kan inddrage børneperspektivet

●

Har en anerkendende og ressourceorienteret tilgang, hvor elementerne i ICDP er en naturlig

del af din praksis

●

Kan støtte det enkelte barns selvhjulpenhed, selvværd og selvregulering●

Kan støtte det enkelte barn og børnegruppen i at komme i privilegerede positioner i

fællesskabet

●

Forestiller dig at kunne skabe bro mellem de almene læringsmiljøer og læringsmiljøerne i

ressourcegruppen

●

Bruger dit kropssprog og hvordan du understøtter dit verbale sprog med tegn til tale og

piktogrammer

●

Arbejder struktureret med opfølgning på det enkelte barn og børnegruppens trivsel, udvikling,

læring og dannelse

●

Ser dine styrker i samarbejdet med kollegaer og øvrige samarbejdspartnere.●

Stillingen ønskes besat pr. 1. marts 2026 eller snarest derefter og er på 37 timer ugentlig. I
Haderslev Kommune vægter vi en balance mellem arbejdsliv og privatliv, der er tilpasset den
enkeltes livsfase.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål eller vil du gerne have en rundvisning, er du velkommen til at kontakte: 

Daglig Pædagogisk Leder i Skovreden, Louise Bille Mathiessen, på telefon 24 46 39 86 eller

mail: lobn@haderslev.dk

●

Dagtilbudsleder, Birgit Schjerning, på telefon 61 33 76 20 eller mail: schj@haderslev.dk●

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
Ved ansættelse i stillingen vil der blive indhentet reference samt straffe- og børneattest.
Ansøgningsfrist 
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest onsdag den 18. februar 2026 kl.
8.00.

Samtaler forventes afholdt mandag den 23. februar 2026. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.

https://faellesinstitutionenlagoni.aula.dk/sites/faellesinstitutionenlagoni.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Ressourcegrupper%20i%20daginstitutioner%202024.pdf
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